PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2025.

EDITAL N.º 245/2025 DE 13 DE AGOSTO DE 2025

Homologa inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado n.º 004/2025, Edital n.º
234/2025 de 30 de julho de 2025.

O Município de Tapejara, por meio da Presidente da Comissão Executora

do Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2025, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a relação das inscrições

homologadas do Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2025, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro de Reserva (CR) dos seguintes

cargos:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
POR ORDEM ALFABÉTICA E POR CARGO:

ATENDENTE ESPECIALIZADO | 20H

1. Aline Lima de Souza

2. Ana Paula Cauduro Spagnol

3. Andreia Giotti

4. Catia Giovana Dala Lana

5. Daiane Copelli

6. Damaris Jaqueline Dirings Rodrigues

7. Daniela Martinello Grigoletto

8. Debora Rech Lindner

9. Elisangela Merotto

10. Emilia Vieira de Lima

11. Flavia Scariot

12. Gabriela da Silva Merlim

13. Janielen Pozzer Mingon

14. Jessica Alves Nunes

15. Josiane Regina Stramari

16. Juliana Carvalho de Matos

17. Kelen Fernanda Lima de Campos

18. Laisa Emcke

19. Lara Rietjens Sachetti

20. Marilce Rosa Caus

21. Maristela Antonioli Duranti

22. Sabrina de Oliveira Benetti

23. Sarah Julia Maitto Giasson

24. Taynara Brunetto da Silva

25. Thainá Maito

26. Tuise da Silva Barcelos

ATENDENTE ESPECIALIZADO | 40H

1. Ana Cristina Pelizzoni

2. Carolina Consoladora de Almeida Bresolin

3. Catia Loss

4. Daiana dos Santos Souza

5. Danuza Michele Durigon

6. Edena Gregio

7. Eliane de Fatima Gonçalves Tomazi

8. Êmeli Joana Girardi

9. Emily Martins

10. Estéfani Gonçalves Colella

11. Fernanda Lerm Moreira

12. Francieli Agostinetto

13. Gercy Francisca dos Santos Barreto

14. Grasiele Pinheiro de Moraes

15. Guilherme Dias

16. Henrique Heilmann Zoppas

17. Ivone Brezolin Fortunato

18. Jéssica Taís Martini

19. Lavínia Baroni

20. Lucas Henrique Freitas Chaves

21. Madara Vitória Nunes Rosa

22. Marcelo Artuzo

23. Marilei Artuso

24. Mayra Piccoli Scotton

25. Milena Pereira

26. Nagesca do Carmo Zaffonato Alves

27. Natali Maria Loregian

28. Schiva Pretto Borges

29. Suely Paim Pontel

30. Tatiane Sanzovo

31. Vânia Passarin Sagiorato

32. Yasmin Três

PSICOMOTRICISTA | 20H

1. Gabrieli Slaviero

2. Monica Cristine Slongo Fich de Almeida

PSICOMOTRICISTA | 40H

1. Flávia Crestani

2. Marli Conte

Tapejara – RS, 13 de agosto de 2025.

GRAZIELA GIACOMIN FERREIRA
Presidente da Comissão Executora do

Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2025